
Exekutorský úřad Liberec Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec I, Staré Město
S o u d n í  e x e k u t o r  M g r .  P e t r  P o l a n s k ý
tel:  485  104  163,  fax:  485  104  271,  e-mail:  urad@exekuceliberec.cz,  www:  http://www.exekuceliberec.cz,ID  DS:
bxhg8w4

Číslo jednací: 131  EX 2873/11-105

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  Mgr.  Petr  Polanský,  Exekutorský  úřad  Liberec se  sídlem  Voroněžská  144/20,  460  01
Liberec I, Staré Město, pověřený provedením exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření 
exekutora k jejímu provedení č.j.  39 EXE 2452/2011-18, ze dne 20.2.2012, které vydal  Obvodní soud pro
Prahu 5, kterým byla nařízena exekuce k návrhu 
oprávněného:  Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 11000, Praha 1, IČ 00064581, zast. Scholzová
Renata JUDr., advokátka AK LFA 2020 advokáti s. r. o., Blanická 28/1008, 12000, Praha 2
proti povinnému:  1.  Boris  Frajman,  Záhorského  884/8,  15200,  Praha,  r.č.471209/004,  
2. Ivana Frajmanová, Pivcova 957/8, 15200, Praha, r.č.526214/075 
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši ...................................................43194,61 Kč s příslušenstvím

rozhodl na základě § 28 zákona č. 120/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů (exekuční řád)

t a k t o : 

I. Termín zahájení elektronické dražby nemovitostí povinného nařízené usnesením o veřejné 
dražební vyhlášce ze dne 3.4.2013 č.j. 131 EX 2873/11-100 se odročuje na 9.5.2013 od 09.00 
hod. 

II. Termín skončení dražby se stanovuje nejdříve na 9.5.2013 v 10.00 hod. 

Odůvodnění:
Soudní exekutor nařídil  ve výroku uvedeným usnesení elektronickou dražbu nemovitostí  povinného, kdy 
však termín dražby stanovil  na  8.5.2013,  tedy den připadající  na  státní  svátek.  Z tohoto důvodu termín 
zahájení a skončení dražby opravil. Ostatních ustanovení dražební vyhlášky se toto usnesení nedotýká 

P o u č e n í: 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.)
Toto usnesení se doručuje osobám, kterým bylo doručeno usnesení o veřejné dražební vyhlášce. 

“Otisk úředního razítka“ 

V Liberci dne 4.4.2013 Soudní exekutor
Vyřizuje: Mgr. Svoboda Mgr. Petr Polanský v.r.

Za správnost vyhotovení: 
Andrea Jeníčková  


		2013-04-05T18:59:49+0200
	Mgr. Petr Polanský




